
Prot. n° 24078                                     Ordinanza n° 398 

 

 

I L VICE COMANDANTE LA P.L. 
 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 

 

VISTA: la richiesta presentata dalla “Rombo Team Napoli” a firma del Presidente Prof. Luigi 

Papale, in atti al prot. n. 23908 del 28.08.2008, volta ad ottenere autorizzazione per la chiusura delle 

strade via IV Novembre (dall’incrocio con il cimitero), Via Nastro d’Oro, Via Roncato (fino a 

Piazza S. Croce frazione Termini compresa), nel giorno 28.09.2008 dalle ore 10,30 alle ore 18.30 in 

occasione della Gara Automobilistica denominata “9° Trofeo Città di Massa Lubrense”; 

 

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 
 

VISTI: gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.; 
 

O R D I N A 
 

1) In data 28.09.2008, dalle ore 10.30 alle ore 18.30, è sospesa la circolazione veicolare su Via 

IV Novembre (dall’incrocio con il cimitero), Via Nastro d’Oro, Via Roncato (fino a Piazza 

S. Croce di Termini compresa); 
 

2) Sul citato percorso è istituito divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru; 
 

3) Nei punti nevralgici del percorso è vietata in modo assoluto la presenza di spettatori; 
 

4) Il Presidente del “Rombo Team Napoli” Prof. Luigi Papale, cui la presente viene notificata, 

vorrà assicurare l’installazione a propria cura sul percorso interessato, previo consultazione con 

il Comando Polizia Municipale, di preventivi avvisi, apposti con almeno sette giorni di 

anticipo, indicanti sia i divieti che il restringimento della carreggiata di Via Roncato 

all’altezza del civ. 35; 
 

Copia della presente viene inviata alla Stazione Carabinieri, al Comando Tenenza Guardia di 

Finanza di Massa Lubrense, al Commissariato P.S. di Sorrento e alla SITA. 
 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente Ordinanza. 

 
Massa Lubrense, 02/09/2008 

 

VISTO:  IL SINDACO     IL VICE COMANDANTE LA P.L. 

____________________     ______________________________ 

F.to Dott. Leone Gargiulo              F.to Ten. Fabiano Carlo 

 
 

Ordinanza Slalom 2008 


